

Årsredovisning

för

JOA Konsult i Trollhättan Aktiebolag

556277-4025

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danny Hassan, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för JOA Konsult i Trollhättan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i hyrda lokaler i Torp köpcentrum utanför Uddevalla.

Bolaget har förbrukat sitt egna kapital.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inledningen av räkenskapsåret var fortsatt starkt negativt präglad av Covid 19-pandemin, men i takt med att restriktionerna hävdes och samhället sakta kom tillbaka i normala hjulspår har antalet gäster gått upp. Detta har fått som följd att omsättningen ökat under året.

Tyvärr för bolaget så ha priserna på ingredienser och övriga kostnader ökat så pass mycket att bolaget även detta räkenskapsår går med stor förlust.

Utöver detta har bolaget anstånd med betalningar till Skatteverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)	2019
Nettoomsättning	8 540	6 353	5 099	10 003
Resultat efter finansiella poster	-2 035	-1 334	-346	-413
Soliditet (%)	neg	neg	14	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 666	-963 996	-827 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-963 996	963 996	0
Årets resultat				-2 034 977	-2 034 977
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-947 330	-2 034 977	-2 862 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-947 330
årets förlust	-2 034 977
	-2 982 307
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 982 307
	-2 982 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 540 801	6 353 116
Övriga rörelseintäkter		219 501	1 557 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 760 302	7 910 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 245 791	-2 704 865
Övriga externa kostnader		-2 753 346	-2 517 535
Personalkostnader	2	-4 644 217	-3 936 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 452	-56 838
Summa rörelsekostnader		-10 694 806	-9 216 132
Rörelseresultat		-1 934 504	-1 305 776
Finansiella poster			
Räntekostnader		-100 473	-28 220
Summa finansiella poster		-100 473	-28 220
Resultat efter finansiella poster		-2 034 977	-1 333 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Förändring av överavskrivningar		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	370 000
Resultat före skatt		-2 034 977	-963 996
Årets resultat		-2 034 977	-963 996

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 133	52 568
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	6 486	9 263
Summa materiella anläggningstillgångar		124 619	61 831
Summa anläggningstillgångar		124 619	61 831
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		152 000	119 000
Summa varulager		152 000	119 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 310	280
Fordringar hos koncernföretag		2 566 194	2 400 664
Övriga fordringar		41 097	120 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 715	289 371
Summa kortfristiga fordringar		2 617 316	2 810 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 756	102 758
Summa kassa och bank		75 756	102 758
Summa omsättningstillgångar		2 845 072	3 032 362
SUMMA TILLGÅNGAR		2 969 691	3 094 193

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-947 330	16 665
Årets resultat		-2 034 977	-963 995
Summa fritt eget kapital		-2 982 307	-947 330
Summa eget kapital		-2 862 307	-827 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	166 672
Summa långfristiga skulder		0	166 672
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	187 203	249 996
Leverantörsskulder		3 017 597	2 237 698
Skatteskulder		653 016	421 150
Övriga skulder		872 850	237 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 101 332	608 670
Summa kortfristiga skulder		5 831 998	3 754 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 969 691	3 094 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 417 885	2 417 885
Inköp	114 240	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 532 125	2 417 885
Ingående avskrivningar	-2 365 317	-2 311 256
Årets avskrivningar	-48 675	-54 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 413 992	-2 365 317
Utgående redovisat värde	118 133	52 568

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 351 854	2 351 854
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 351 854	2 351 854
Ingående avskrivningar	-2 342 591	-2 339 814
Årets avskrivningar	-2 777	-2 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 345 368	-2 342 591

Utgående redovisat värde **6 486** **9 263**

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 187 203 (416 668) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	166 672
	0	166 672
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 203	249 996
	187 203	249 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets egna kapital har ännu inte återställts, ledningen arbetar ständigt med att återställa det egna kapitalet. Framtiden för bolaget är dock fortsatt mycket osäker .

Uddevalla 2023-03-31

Danny Hassan
Danny Hassan
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Susanna Frimodig Lind
Susanna Frimodig Lind
Auktoriserad revisor
